Администрация
 Большецарынского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 » января  2024 г.                 № 7                             п. Большой Царын

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Большецарынского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
за 2023 год

       В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  за 2023год по доходам в сумме 31569705,36 рублей, по расходам в сумме 29905876,05 рублей.

     2.Направить отчет об исполнении бюджета Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2023 год для ознакомления Собранию депутатов Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» http://bcsmo.ru/.

  Глава
       Большецарынского СМО РК (ахлачи)                                     И.Д. Ханинов